TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA CRIMINAL, INFÂNCIA E JUVENTUDE E FAMÍLIA E

SUCESSÕES DA COMARCA DA LAPA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº485/2018

PROTOCOLO SEI 0047773-38.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/08/2018

HORÁRIO: das 9:00 às 12:00 horas

LOCAL: Polo Presencial da UAB da Lapa, situado a Rua Eufrásio Cortes, 228 - Centro - Lapa

(esquina com a Avenida Dr. Manoel Pedro).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2011204-9  BEATRIZ WILSEK FIGURA 134751401

2011169-2  DAIANY ANDRIMARY ZADVORNE BUENO 133504141

2011648-3  DANILO CORRÊA MENDES 14.272.394-8

2010823-2  GABRIEL SOARES GUZZONI 126635036

2010848-5  HENRIQUE PEREIRA HORNING 109108111

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011204&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011169&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011648&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010823&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010848&idFormulario=3213

2011696-0  JACKSON PINTO DA LUZ  128965254

2010963-4  JONAS JARDIM GOSLAR 12.394.975-7

2011253-0  KAMILA DE SOUZA HORNING 132355401

2010820-9  KYMBERLY JESSICA PORTELLA 125146945

2011390-7  LARA DE CAMARGO BASTOS 13.040.113-9

2011515-4  MARCO RENATO RIBAS BORTOLETTO 110754744

2011772-2  MARINALDO MENDES BERGHAUSER 129655399

2012073-9  NATANAEL PICULSKI SCHUSTER 126379617

2010815-8  PAULA ALVES BARROS  10.858.334-7

2011053-8  THALIA PICULSKI PAZ  14.215.711-0

2010824-5  THARSILA TOM 103822432

2011575-6  WESLEI MOREIRA CASTILHO 12.445.674-6

2010834-8  WILLIAN LARA DA SILVEIRA 12.854.894-7

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011696&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010963&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011253&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010820&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011390&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011515&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011772&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012073&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010815&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011053&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010824&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2011575&idFormulario=3213
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010834&idFormulario=3213